
ZARZĄDZENIE NR 368/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok , w związku 
z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2.2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 159,00 zł 
(słownie złotych: sto pięćdziesiąt dziewięć 00/100) w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadanie zlecone z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, zgodnie z załącznikami nr 
1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 19.458,73 zł (słownie złotych: 
dziewiętnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem 73/100) w planie finansowym urzędu gminy i GOPS, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 8B2503DD-6232-4211-9CD4-F9E6AD0B9F6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 292 543,00 159,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 159,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 159,00

Zlecone

26 053 742,90 159,00Razem: 26 053 901,90

159,00

159,00

Po zmianie

292 702,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział

85215

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 368/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: 8B2503DD-6232-4211-9CD4-F9E6AD0B9F6E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 785 244,77 0,00

Pozostała działalność 31 700,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 300,00

Różne opłaty i składki 700,00 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 439 149,58 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 520,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 850,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00 - 850,00

750 Administracja publiczna 3 679 506,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
2 987 900,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 064 000,00 11 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 100,00 - 11 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego
219 816,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 000,00 950,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 250,00 - 950,00

801 Oświata i wychowanie 6 752 222,56 0,00

Szkoły podstawowe 3 430 011,01 1 126,84

Wynagrodzenia bezosobowe 5 768,00 1 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 680,62 1 126,84

Zakup usług pozostałych 75 573,00 - 1 300,00

Gimnazja 1 239 310,29 - 1 126,89

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 623,63 126,84

Zakup usług pozostałych 22 399,51 - 1 253,73

Stołówki szkolne i przedszkolne 424 085,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 000,00 1 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 - 1 300,00

Pozostała działalność 306 598,06 0,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 399,81 0,05

852 Pomoc społeczna 689 172,00 159,00

Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 159,00

Świadczenia społeczne 35 000,00 155,89

zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,11

zlecone

Ośrodki pomocy społecznej 278 857,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
5 752,00 - 700,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
166 330,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 166 330,00 0,00

4170

4360

85333

85219

85215

166 330,00

166 330,00

6 700,00

5 052,00

278 857,00

4017

4210

3110

4040

4010

4309

14 200,00

3,11

35 159,00

35 155,89

22 399,86

689 331,00

306 598,11

186 300,00

21 145,78

424 085,00

1 238 183,40

4 750,47

80195

80148

80110

80101

4249

4249

4300

4170

4040

4010

4010

4040

74 273,00

3 431 137,85

3 807,46

7 068,00

11 300,00

6 752 222,56

219 816,00

167 950,00

2 075 500,00

155 600,00

3 679 506,00

2 987 900,00

30 850,00

2 500,00

75085

75023

70005

4010

4040

4300

4430

Paragraf

3 700,00

2 439 149,58

230 520,00

1 000,00

785 244,77

31 700,00

Po zmianieRozdział

60095

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 368/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: 8B2503DD-6232-4211-9CD4-F9E6AD0B9F6E. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 880,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 550,00 - 880,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
5 607 374,04 0,00

Gospodarka odpadami 903 774,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 - 425,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 425,00

27 051 080,20 159,00Razem: 27 051 239,20

59 575,00

4040 5 525,00

4010

90002

4010

4040

903 774,00

5 607 374,04

110 880,00

18 670,00

Id: 8B2503DD-6232-4211-9CD4-F9E6AD0B9F6E. Podpisany Strona 4




